

**Construcția rețelei de  
apeduct, satul Lalova, raionul  
Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-2**

Turn de apă V=540 m<sup>3</sup>, H = 15 m

Lucrări de montare

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 112 138,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-2:						

**Manopera:**

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	561,74	84,97	47 731,30
<b>Total manopera</b>						<b>47 731,30</b>

**Materiale:**

1.	28111063	Construcții metalice nevorsite a pilonulu, inclusiv detalii de asamblare	t	6,173	18,00	111,11
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>111,11</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	30,56	431,00	13 169,81
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	33,21	289,00	9 597,89
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>22 767,70</b>

Total	lei	70 610,12
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 455,51
Transportarea materialelor	4,00 %	4,44
Total	100,00 +	82 070,07
Cheltuieli de regie	20,00 %	9 546,26
Total	100,00 +	91 616,34
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 832,33
Total	100,00 +	93 448,66
TVA	20,00 %	18 689,73

**Total deviz:**

**112 138,3**

**9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelei de  
apeduct, satul Lalova, raionul  
Rezina**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-2**

**Turn de apă V=540 m<sup>3</sup>, H = 15 m**

**Lucrări dew montare**

Valoarea de deviz 112 138,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 2.Lucrari de montare</b>				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	6,173	11 438,54	70 610,12
					7 732,27	47 731,30
		<b>Total Capitolul 2.Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>70 610,12 47 731,30</b>

	Total	lei	70 610,12
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	11 455,51
	Transportarea materialelor	4,00 %	4,44
	Total	100,00 +	82 070,07
	Cheltuieli de regie	20,00 %	9 546,26
	Total	100,00 +	91 616,34
	Beneficiu de deviz	2,00 %	1 832,33
	Total	100,00 +	93 448,66
	TVA	20,00 %	18 689,73
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>112 138,39 47 731,30</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect : Construcția rețelei de  
apeduct, satul Lalova, raionul Rezina

Investitor :

Formular Nr.5  
WinCmeta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr.4-2

Turn de apă V=540 m<sup>3</sup>, H = 15 m  
Lucrări de montare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 2. Lucrari de montare</b>				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t			11 438,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,0000	84,97	7 732,27
	28111063	Constructii metalice nevopsite a pilonulu, inclusiv detalii de asamblare	t	1,0000	18,00	18,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	4,9500	431,00	2 133,45
	2952260003540	Buldozer	h-ut	5,3800	289,00	1 554,82

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.